
  

                                                           

Úřad práce Krajská pobočka v Pardubicích 
Kontaktní pracoviště Ústí nad Orlicí 

 

INFORMAČNÍ A PORADENSKÉ STŘEDISKO 

PRO VOLBU A ZMĚNU POVOLÁNÍ – IPS 

 

Informační a poradenská střediska pro volbu a změnu povolání (IPS) poskytují informační 
a poradenské služby kariérového poradenství všem klientům, kteří o ně požádají:  

 

 pomoc při výběru studia, školy, oboru, informace o přijímacím řízení  

 testy profesních zájmů, které Vám mohou usnadnit rozhodování o volbě studia  

 prezentační výstavy škol  

 skupinové programy pro žáky 

 pomoc při výběru profesní kvalifikace a rekvalifikace, při vyhledávání volných pracovních 
míst na Portále MPSV, při sestavení životopisu    

 informace o síti středních, vyšších odborných a vysokých škol v celé ČR, o oborech studia 
a jejich obsahu, o nárocích a požadavcích na jednotlivá povolání, 

 informace o uplatnitelnosti a perspektivě jednotlivých povolání na trhu práce 

 

Kontakty:  

IPS Ústí nad Orlicí                                                 IPS Lanškroun 

email: ips@uo.mpsv.cz                                             email: ips.lanskroun@uradprace.cz 

Iva Tomšová, tel.  950 172 445/449                           Jitka Hanáčková DiS, tel. 950 172 213 

iva.tomsova@uradprace.cz                                     jitka.hanackova@uradprace.cz               
Bc. Iva Dvořáková, tel.  950 172 432 

iva.dvorakova@uradprace.cz 

 

Úřední hodiny: 

Pondělí      8:00 - 12:00    13:00 - 17:00  

Úterý         8:00 - 11:00             

Středa        8:00 - 12:00    13:00 - 17:00  

Čtvrtek       8:00 - 11:00 

    

Služby poskytované IPS jsou bezplatné 

mailto:iva.tomsova@uradprace.cz
mailto:jitka.hanackova@uradprace.cz
mailto:iva.dvorakova@uradprace.cz

